
K pronájmu, Byt 2+kk, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305273 Datum vydání: 20.01.2025

Cena za nemovitost:

10 000 Kč

Lokalita:
Chrudim

Toužíte po útulném a prostorném bydlení na kraji města Skuteč?
Mám tu pro vás příjemný byt 2+kk kousek od veškeré občanské
vybavenosti, která se bude hodit.

Byt se nachází v 1. patře o ploše 51,7 m2 a nabízí prostornou
kuchyň spojenou s obývacím pokojem, ideální pro příjemné večery.
Zůstává zde jídelní stůl se židlemi, lednice, myčka, plynový sporák,
digestoř a spoustou úložného místa v kuchyni i v podobě barového
pultu, který pěkně dělí místnost od obývací části.
V koupelně oceníte vanu s úložnými prostory a také samostatné
WC. A v chodbě? Původní vestavěnou skříň.

Nájemník si může vybrat, zda by chtěl byt nevybavený nebo jej
dovybavit od majitele některým nábytkem, jako například postel a
gauč.

K dispozici je také kolárna a sklep 1,4 m2 , kde pohodlně
uschováte své věci.

Kauce 10.000,-
Čisté nájemné 10.000,-
Provize RK 10.000,- + DPH
Energie 3.350,- , které zůstávají napsány na majitele.

Neváhejte a přijďte se podívat. Pro zvědavce je zde k nahlédnutí
3D scan.

Těším se na Vás na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4305273
Inzerát vydán: 20.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


